
Wis ILLEMfeQXLEXANDER,

Bis DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

nr. 2022002562 ENZ. ENZ. ENZ.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 22 november 2022,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 4309256;

Gelet op artikel 2 en artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren, op

artikel 4 van de Beroepswet en op artikel 3.3. van de Tweede Verzamelspoedwet

COVID-19;

IL

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

te benoemen tot raadsheer-plaatsvervanger in de Centrale Raad van Beroep, met

als datum van indiensttreding 1 januari 2023 of, indien de beédiging later

plaatsvindt, met ingang van de datum van beédiging:

geboren 5.1.2e
|,
rechter in de rechtbank Oost-Brabant.

[Site ] 5.120

te benoemen tot raadsheer-plaatsvervanger in een nader bij besluit van de Raad

voor de rechtspraak aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding de

datum van beédiging:

buiten verzoek

0001



buiten verzoek

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit.

De Minister voor Rechtsbescherming,

Ss - GeaLONhagp , 28 NOVOMBLR ~22

5.1.22

0001



Aan de Koning

Datum 10 september 2015

Onderwerp Benoeming en ontslag leden rechterlijke macht

In overeenstemming met de adviezen van de rechterlijke autoriteiten

geef ik U in overweging de in het U hierbij ter ondertekening aangeboden

ontwerpbesluit genoemde personen te benoemen zoals daarin is aangegeven

c.q. aan hen, op hun verzoek, eervol ontslag te verlenen.

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Directoraat-Generaal

Rechtspleging en

Rechtshandhaving

Directie Juridische en

Operationele

Aangelegenheden
JBOZ

Turfmarkt 147

2511 DP Den Haag

Postbus 20301

2500 EH Den Haag

www.rijksoverheid.nl/venj

1ae

Registratienum mer

682293

0002



woV crew cexanoer,
BIJ DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

Nr. 2017000785

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 9 mei 2017,

Directie Juridische en Operationete Aangelegenheden, nr. 2069854;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

te benoemen tot rechter in een nader bij besluit van de Raad voor de rechtspraak
aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding 1 april 2017:

| 5.1.2e
|

geboren 5.1.2¢
|, thans rechter in opleiding bij, tevens rechter-

plaatsvervanger in de rechtbank Oost-Brabant.

buiten verzoek

0003



buiten verzoek

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

5.1.2€

De Minister valveiligheid en Justitie,

5.1.2

Whskenacw, IL met 2017

5.1.2e

0003



wie MV vem cexanoer
BIJ DE GRATIE GODS,

KON-FN-G-D-E-R-N-EDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

nr. 2016001641

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 23 september 2016,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 800691;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

buiten verzoek

I. te benoemen tot rechter in een nader bij besluit van de Raad voor de rechtspraak
aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding 12 oktober 2016:

5.1.2e

[542e7|thans gerechtsauditeur bij, tevens rechter-plaatsvervanger
in de rechtbank Oost-Brabant.

buiten verzoek

0004



buiten verzoek

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

Wal Jenaav, ad Septem her 2016

De/nister van Veiligheid en Justitie,
5.1.2¢

5.1.2€

0004



WIJ ILLEM f*Q\¥LEXANDER,

BlJ DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ ENZ. ENZ.

nr. 2020001693

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 18 augustus 2020,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 3002893;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren en

op artikel 4 van de Beroepswet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

te benoemen tot raadsheer in de Centrale Raad van Beroep, met als datum van

indiensttreding 1 november 2020 of, indien de beédiging later plaatsvindt, met

ingang van de datum van beédiging:

| 5.122

geboren thans senior rechter in de rechtbank Oost-Brabant.

buiten verzoek

0005



duiten verzoek

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit.

,

LATARP ALVIN AL CXUC) TU,

5.1.2€ 5.1.2e

De

Ministey"ypor Rechtsbescherming)

5.1.2€

—— 0005



aan

van

doorkiesnummer

datum

bijlage(n)

onderwerp

de Rechtspraak

Raad voor de

rechtspraak

de Minister van Veiligheid en Justitie

de Voorzitter van de Raad voor de rechtspraak

19 maart 2017

2

Voordracht benoeming en ontslag leden rechterlijke macht

Toelichting voordracht

Het ontwerp-besluit is als volgt ingedeeld:

Naam: Benoemd tot: Huidige functie

[Ee prea 5.1.2e [ rechter | rio/rechter-plv.

buiten verzoek

Voorts bevat het ontwerp-besluit cen aantal benoemingen tot plaatsvervanger en enkele eervolle

ontslagen op verzoek.

De voordracht is met het daarbij behorend ontwerp-besluit ter ondertekening bijgevoegd.

Plaatsing van de betrokkenen bij het desbetreffende gerecht zal na de totstandkoming van het

Koninklijk besluit, met inachtneming daarvan en in overeenstemming met de aanbeveling van de

gerechtsbesturen, worden gerealiseerd bij besluit van de Raad voor de rechtspraak.

5.1.2

mr. F.C, Bakker

Voorzitter

0006



Aan de Koning

Datum 9 mei 2017

Onderwerp Benoeming en ontslag leden rechterlijke macht

In overeenstemming met de adviezen van de rechterlijke autoriteiten

geef ik U in overweging de in het U hierbij ter ondertekening aangeboden ontwerp-
besluit genoemde personen te benoemen zoals daarin is aangegeven

c.q. aan hen, op hun verzoek, eervol ontslag te verlenen.

De Minister van Veiligheid en Justitie,

iy

ROS Ministerie van Veiligheid en Justitie

Directoraat-Generaal

Rechtspleging en

Rechtshandhaving

Directie Juridische en

Operationele

Aangelegenheden
JBOZ

Turfmarkt 147

2511 DP Den Haag

Postbus 20301

2500 EH Den Haag

www.rijksoverheid.nl/venj

Contactpersoon

[rafEA2]

7 sie

Registratienum mer

2069854

0007



wo MV cen A cexanoen,
BIJ DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,
ENZ. ENZ. ENZ.

Nr. 2015001585

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 10 september 2015,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 682293;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

I. te benoemen tot rechter in een nader bij besluit van de Raad voor de rechtspraak
aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding 20 oktober 2015:

geboren thans gerechtsauditeur bij, tevens rechter-

plaatsvervanger in de rechtbank Oost-Brabant.

buiten verzoek

0008



NV. te benoemen te benoemen tot gerechtsauditeur bij een nader bij besluit van de

Raad voor de rechtspraak aan te wijzen gerecht, met als datum van

indiensttreding 12 oktober 2015:

5.1.2e

geboren__5.1.2e | thans rechterlijk ambtenaar in opleiding bij de gerechten,
tevens rechter-plaatsvervanger in de rechtbank Oost-Brabant.

buiten verzoek

0008



buiten verzoek

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit bestuit.

De Minister van Veiligheid en Justitie,

5.1.2

Apc (doen, fe seplémboer 2as

5.1.22

0008



de Rechtspraak

Raad voor de

rechtspraak

aan de Minister van Veiligheid en Justitie

van Voorzitter van de Raad voor de rechtspraak,
mr. F.C. Bakker

doorkiesnummer

datum 7 september 2015

bijlage(n) 2

onderwerp  Voordracht benoeming en ontslag leden rechterlijke macht

Toelichting voordracht

Het ontwerp-besluit is als volgt ingedeeld:

Naam: Benoemd tot: Huidige functie

[EF23] psog[ S20 [rechter | ger.aud./rechter-plv. |

buiten verzoek

5.1.20 | gerechtsauditeur | raio/rechter-plv. |8 R2e

buiten verzoek

Voorts bevat het ontwerp-besluit een aantal benoemingen tot plaatsvervanger en enkele eervolle

ontslagen op verzoek.

De voordracht is met het daarbij behorend ontwerp-besluit ter ondertekening bijgevoegd.

Plaatsing van de betrokkenen bij het desbetreffende gerecht zal na de totstandkoming van het

Koninklijk besluit, met inachtneming daarvan en in overeenstemming met de aanbeveling van de

gerechtsbesturen, worden gerealiseerd bij besluit van de Raad voor de rechtspraak.

5.1.2€

mr. F.C. Bakker

Voorzitter

0009



WIJ ILLEMJfeQLEXANDER,

BlJI DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

Nr. 2021002309

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 11 november 2021,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 3637928;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren en

op artikel 3.3. van de Tweede Verzamelspoedwet COVID-19;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

I. te benoemen tot senior rechter in een nader bij besluit van de Raad voor de

rechtspraak aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding
1 september 2021:

| 5.1.2e

geboren thans rechter in de rechtbank Oost-Brabant.

ouiten verzoek

0010



buiten verzoek

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit.

$-Gractrnage, 23 novemby 2)

| 5.12€

De Minfster voor Rechtsbescherming,

5.1.2€

5.1.2

0010



(gssie

wis\_[Deateix. atu DE GRATIE GODS,

KONINGIN DER NEDERLANDEN,

PRINSES VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

Nr. 01.003563

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 13 juli 2001,

Directie Rechtspleging, no.51080651/801;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

I. t/m VII. enz.;

VIII. te benoemen tot rechter-plaatsvervanger in de arrondissementsrechtbank te

’s-Hertogenbosch, met als datum van indiensttreding de datum van

beédiging:

| 5.1.2e |
geboren|__5.1.2e 5.1.2 han 5.1.26

TX. t/m XII. enz.;

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

’s-Gravenhage, 23 juli 2001

(get. Beatrix)

De Minister van Justitie,

A.H. Korthals

Voor uittreksel conform,

5.1.2

0011



ay

Onderdeel

Contactpersoon

Doorkiesnummer(s)

Datum

Ons kenmerk

Ministerie van Justitie

Directoraat-Generaal Wetgeving, Rechtspleging en Rechtsbijstand
Directie Rechtspleging

Postadres Postbus 20301, 2500 EH Den Haag

5.1.2€

5.1.2e

afdeling Personeelsmanagement

14 augustus 2001

5114978/801

Geachte| 5.1.2

Bezoekadres

Schedeldoekshaven 100

2511 EX Den Haag

Telefoon (070) 3 70 79 11

FexL_542,|
Telex 34554 mvj nl

Bij beantwoording

de datum en ons

kenmerk vermelden.

Hierbij zend ik u toe een uittreksel uit het Koninklijk besluit naar de inhoud

waarvan ik u moge verwijzen.

Hoogachtend,

De Minister van Justitie,

namens deze,

5.1.2€ ]
voor deze,

i

5.1.2e

4079 0010-09 Basispepier

0011



Onderdeel

Contactpersoon

Ministerie van Justitie

Directoraat-Generaal Wetgeving, Rechtspleging en Rechtsbijstand
Directie Rechtspleging

Postadres Postbus 20301, 2500 EH Den Haag

de President van de arrondissementsrechtbank

Postbus 70584

5201 CZ DEN BOSCH

afdeling Personeelsmanagement
5.1.2e

Doorkiesnummer(s)

Datum

Ons kenmerk

14 augustus 2001

5114978/801

Bezoekadres

Schedeldoekshaven 100

2511 EX Den Haag

Telefoon (070) 3 70 79 11

FaxL___ 51a]
Telex 34554 myj nl

Bij beantwoording

de datum en ons

kenmerk vermelden.

Hierbij zend ik u toe een uittreksel uit het Koninklijk besluit naar de inhoud

waarvan ik u moge verwijzen.

Hoogachtend,

De Minister van Justitie,

namens deze,

5.1.2e

voor deze,

5.1.2e

4079 0010-08 Basispapier

DOSSIER

0011



Justitie

fob7 AE

2 ZOE)

0035 63

Minuut Ministerie van

TeA DRp /P.
.

sey\ nwoR Fy Oatum uitgaande brief

. Nummer uitgaande brief § Mt qrz’

Cossiemummer KRQ
Exhibitum

Gegevens voor de administratie
S

Concipiént 5.1.2e
n \

Ondertekenaar

cect
5.1.2e

Paraaf in hiérarchische lijn Gindparaaf /

/

Uit védr i
\

O&A Tvc Typistet

Oatum antvangst

Bilagen

Overige aanwijzingen

Onderwerp

Gevraagde deslissing/doel

Taelicnting op het concept

Reden vaer tarugzencing O Paraaf hierarch. tin onwreekt

Paraaf

(2) Expedite

1S
OJa ONee By Ti gewaarmerkte ucttreksel ken. besluct

BG Tn: wittreksel ken. hesluit

Visie vocraf aan Kamer Paraaf Oaum

Infarmatekapie naar Kamer Srief Aantal Gewaarmerit

Z.0Z
'

der I
O Ja O Nee

“A242. zie onder
O Ja O Nee

OJa O Nee

OJa O Nee

OJa O Nee

Inhoudelijke gegevens

EXE CUTIE BENCEMING TOT Zenmsteg-als fachter “Alu. “OR screnke scree
aandachtaan de helderheid-OU.Lb, Den Basch

5.1.2e

Geef hieronder aan wat de ‘centrale vraag’ van deze Orief is. Oe centrale vraag staat in

de eerste alinea en bevat de kern van de brief: ‘wat ga je in de tekst doen?™

van haat teksten. Als

Aulpmiddel is een aantal

(ekstnormen opgesteid Om

medewerkers vertrauwd (¢

maken met deze nermen,

moet aa. in elke minut

jexpliciet de xem van de drier|

worden gencemd.

Veor wagen xuntu terecht

bij het bureau Management

Oncersteuning, (et 80 72.

O Toeticnung sntcreekt

O Comercngan ~2t vanverk:O Aun merarca. afgedaan versen

2 Stuacen met comen g2erzerc

O Visie vocraf antor2ekt

“

0011



UITTREKSEL VAN HET KONINKLIJK BESLUIT ZENDEN AAN:

‘President Hoge Raad der Nederlanden Postbus 20303 - 2500 EH's-Gravenhage

een ores
Hoge Raad der Nederlanden Postbus 20303 - 2500 EH 's-Gravenhage

Hoofdadvocaat-Generaal Gerechtshof Postbus 1312 - 1000 BH Amsterdam

Hoofdadvocaat-Generaal Gerechtshof Postbus 30200 - 6803 AE Amhem

Hoofdadvocaat-Generaal Gerechtshof Postbus 20305 - 2500 EH 's-Gravenhage
Hoofdadvocaat-Generaal Gerechtshof Postbus 70582 - 5201 CZ 's-Hertogenbosch
Hoofdadvocaat-Generaal Gerechtshof Postbus 21030 - 8900 JA Leeuwarden

President Gerechtshof Postbus 1312 - 1000 BH Amsterdam

President Gerechtshof Postbus 9030 - 6800 EM Amhem

en
Postbus 20302 - 2500 EH 's-Gravenhage

echtshof Postbus 70583 - 5201 CZ 's-Hertogenbosch
President Gerechtshof Postbus 1704 - 8901 CA Leeuwarden

President van de arrondissementsrechtbank Postbus

idem

Codérdinerend kantonrechter, Postbus

idem

idem

NVR Postbus 20302 - 2500 EH Den Haag

_ SecretarisCommissie Aantrekken Leden Rechterlijke Macht, Paleis van Justitie, Postbus 20302 - 2500 EH Den Haag

Hoofdofficier van Justitie, Postbus

Pst6 72004 2a
President Centrale Raad van Beroep Postbus 16002 - 3500 DA Utrecht

Parket Generaal[ 5.1.22 _|(1 ex.) Postbus 20305, 2500 EH Den Haag kamer 338

Sdae

Directeur Beheer Gerechten Hof/ Hoge Raad/ CRvB, Postbus

Directeur Arrondissementale Stafdiensten , Afdeling Personeelszaken tb.v. OPI

Almaar Postbus 9165 - 1800 GD Alkmaar

Almelo Postbus 323 ~ 7600 AH Almelo

Amsterdam Postbus 84500 - 1080 BN Amsterdam

Amhem Postbus 9030 - 6800 EM Amhem

Assen Postbus 30009 = - 9400 RA Assen

Breda Postbus 901 LO - 4800 RA Breda

Dordrecht - Postbus 7003 - 3300 GC Dordrecht

‘s-Gravenhage Postbus 20302 = - 2500 EH 's-Grav cf

Groningen Postbus 731 + 9700 AT Groningen

Haarlem Postbus 1621 + 2003 BR Haarlem

‘s-Hertogenbosch Postbus 705384 + 5201 CZ 's-Hertogenbosch

Leeuwarden Postbus 1703 - 8901 CA Leeuwarden

Maastricht Postbus 1988 + 6201 BZ Maastricht

Middelburg Postbus 3015 - 4330 KA Middelburg

Roermond Postbus 950 - 6040 AZ Roermond

Rotterdam Postbus 50938 - 3007 BW Rotterdam

Utrecht Postbus 16005 - 3500 DA Utrecht

Zutphen Postbus 9008 + 7200 GJ Zutphen

Zwolle Postbus 10067 - 8000 GB Zwolle

|

semana

0011



5.1.2

Geachte
5.1.2e

Hierbij zend ik u toe een uittreksel uit het Koninklijk besluit naar de inhoud waarvan ik u moge verwijzen.

Hoogachtend,

De Minister, van Justitie,

5.1.2e

Hierbij zend ik u toe een uittreksel uit het Koninklijk besluit naar de inhoud waarvan ik u moge verwijzen.

De Minister van Justitie,

0011



GERECHTSHOF TE ’s-HERTOGENBOSCH

President Ministerie van Justxie

DRp/ 5.1.2e

a .. Dossier Ra — He
De Minister van Justitie z

d.t.v. de Directeur van de Directie Rechtspleging = pen ~

Postbus 20301 —_e 4 JULI 2001

2500 EH ‘s-GRAVENHAGE

°s-Hertogenbosch, 2 juli 2001

Kenmerk: | §.1.2e

Bijlagen: Diversen

Kopie: President Arrondissementsrechtbank ‘s-Hertogenbosch

Onderwerp: benoeming van 5.1.2e tot rechter-plv in de rechtbank

te ‘s-Hertogenbosch

Excellentie,

Hierbij heb ik de eer u te doen toekomen een door de Arrondissementsrechtbank te

‘s-Hertogenbosch, d.d. 29 juni 2001 opgemaakte aanbeveling, naar de inhoud waarvan ik

verwijs.

Daar ik mij met voornoemde aanbeveling kan verenigen, geef ik u in overweging de

benoeming van| 5.1,2€ tot rechter-plv in de rechtbank te ‘s-

Hertogenbosch te bevorderen.

Met de meeste-hoogachting,

5.1.22

President

Het Gerechtshof is gevestigd: Leeghwaterlaan 8

Correspondentie-adres: Postbus 70583, 5201 CZ 's-Hertogenbosch
Telefoon: 073-6202020 toestel 4150 — Fax:

0011



Onderdeel

Contactpersoon

Doorkiesnummer

Datum

Uw kenmerk

Ons kenmerk

Bijlage(n)

Onderwerp

ARRONDISSEMENTSRECHTBANK TE 'S-HERTOGENBOSCH

President

Postadres Postbus 70584, 5201 CZ ‘s-Hertogenbosch Bezoekadres

Leeghwaterlaan 6

Aan de Minister van Justitie i aera came
door tussenkomst van de president van

het gerechtshof
te 's-Hertogenbosch

Algemene Zaken Bij beantwoording de

5.1.2 datum en ons kenmerk

5.1.21 vermelden.

29 juni 2001

Pr./8-01/ce/3.01

1

Aanbeveling voor de benoeming tot rechter-plaatsvervanger

Namens de rechtbank beveel ik aan voor de benoeming tot rechter-

plaatsvervanger (in opleiding) in dit college
5.1.2e | geboren 5.1.2e te

5.1.2e [en wonende aan het adres| 5.1.2e |
5.1.2e is telefonisch bereikbaar onder nummer [5.1.2¢

(werk) dan wel (privé).

Met een brief van 19 juni 2001, waarvan ik een kopie bijvoeg, heeft de

(grote) Commissie aantrekken leden rechterlijke macht aan

bericht cen positieve verwachting te hebben omtrent zijn

geschiktheid voor een rechterlijke functic.

5.uze

5.1.2e

0011



5.1.2e

In de loop van 2000 is[ 54.2e — bij deze rechtbank begonnen met

een zogeheten aanloopstage in de sector bestuursrecht (vreemdelingen-

zaken). Deze stage is voorspoedig verlopen. Het is de bedoeling dat hij,
na de benoeming waartoe hij thans wordt aanbevolen, zijn opleiding
voortzet in de sector strafrecht.

5.1.2e

De president,

5.1.2e

0011



aaa2D6P

1998

Commissie aantrekken leden rechterlijke macht

5.1.2€

bijlage(n) kenmerk 18.01 DenHaag, 19 juni 2001.

Tot ons genoegen kunnen wij U berichten, dat de Commissie

aantrekken leden rechterlijke macht een positieve verwachting
heeft omtrent Uw geschiktheid voor een rechterlijke functie.

Wel zult U eerst nog verder geschoold moeten worden en praktijk-

ervaring moeten opdoen in een opleidingsfunctie bij een recht-

bank. Het is dit college, dat bij gebleken geschixtheid de aan-

beveling tot benoeming in een vaste rechterlijke functie zal

bevorderen.

Vanzelfsprekend zijn wij geinteresseerd in het resultaat van

Uw opleiding. Behoudens Uw tegenbericht vertrouwen wij erop dat U

er mee akkoord gaat dat ons hieromtrent te gelegener tijd door de

rvechtbank inlichtingen worden verstrekt. Voorzover wij hiervan

gebruik maken ten behoeve van statistieken, analyses of over-

zichten, worden vertrouwelijkheid en anonimiteit strikt gewaar-

borad.

5.1.2e
| 5.1.22 | 5.1.26 Jis van het

vorenstaande in kennis gesteld.

Met de meeste hoogachting,

5.1.2€

Eie

Secretariaat: Paleis van Justitie, Prins Clauslaan 60

Postbus 20302, 2500 EH Den Haag

telefoon| 5.1.2i ] fox | 5.1.2i

CALAM 22-08
0011



OU O! C21 .

5.1.2€

200 704KW =|
de Rechtspraak

INGEKOMEN TER GRIFFIE

Raad voor de

rechtspraak

og 1 . 164
5.1.2e Bedrijfsvoering

Pastbus 70584

5201 CZ DEN BOSCH

bezoekadres

Kneuterdijk 1

2595 CL Den Haag

correspondentieadres
Postbus 90613

zi . 2503 LP Den Hae
datum 20 januari 2010

aes

van SRM/Benoemingen t
510i

contactpersoon 5.1.2e f
.

iesnummerdoarkie: e 5.1.21
faxnummer

ons kenmerk

onderwerp Koninklijk besluit

Hierbij zend ik u toe twee uittreksels uit het Koninkiijk besluit naar de inhoud waarvan ik u moge

verwijzen. Ik verzcek u een exemplaar door te geleiden naar de Afdeling Personeelszaken.

Hoogachtend,

5.1.2

0012



wig [DS eateix. aly DE GRATIE GODS,

KONINGIN DER NEDERLANDEN,

PRINSES VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

Nr. 10.000018

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 5 januari 2010,

Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 5636263/10;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

I. t/m If. enz.;

Ill.a. te benoemen tot rechter in de rechtbank ‘s-Hertogenbosch, met als datum

van indiensttreding 1 januari 2010:

| 5.1.2e ]

5.1.2€ b, thans juridisch medewerker bij, tevens rechter-

plaatsvervanger in dat college;

5.1.2e

5.1.2e

5flze

IV, t/m VIII. enz.;

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

‘s-Gravenhage, 11 januari 2010

(get. Beatrix)

De Minister van Justitie,
E.M.H, Hirsch Ballin

5.1.2e

0012


	0001
	0002
	0003
	0004
	0005
	0006
	0007
	0008
	0009
	0010
	0011
	0012



